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EKL:n Helsingin piiri ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 
Aika 22.11.2023 klo 16.00–17.20 
Paikka Kinaporin seniorikeskuksessa, kokoushuone Kertsi 1 (osoite Hämeentie 58–60). 
  
1  Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Veijo Lehto toivotti osallistuja sekä Mikkel Näkkäläjärven tervetulleiksi. 

2 SDP:n puoluesihteeri Mikkel Näkkäläjärven alustus ajankohtaisista asioista 

Mikkel Näkkäläjärvi kertoi aluksi uudesta poliittisesta tilanteesta, jota nyt eletään uuden 
Petteri Orpon hallituksen hallittua maata puolisen vuotta. Hän totesi, että demokratiaan 
kuuluu hallituskoalitioiden vaihtelut.  

Eduskunnassa agendalla on itärajan tilanne, jossa Venäjä kiusaa Suomea 
hypridivaikuttamisella pakolaisia hyväksi käyttäen. Tässä asiassa oppositio on tukenut 
hallituksen linjaa. Hamasin isku Israeliin laukaisi sodan Gazassa, ihmisiä kuolee ja 
vammautuu valtavasti. Ukrainan sota on jatkunut lähes kaksi vuotta. Näillä kaikilla on 
monenlaisia vaikutuksia niin Suomen kuin koko Euroopankin tilanteeseen. 

Lisäksi hän kertoi talouden sopeuttamisohjelmista, joiden keinoista oppositio on 
erimielinen hallituksen kanssa. Talouden sopeuttamistoimia on tehtävä hyvinvointivaltion 
säilyttämiseksi. Keinot eivät voi olla vain kaikkein vähävaraisimpiin kohdistuvia, samalla 
kun verokevennyksiä annetaan suurituloisimmille.  

Näkkäläjärvi totesi, että Suomen työmarkkinajärjestelmä on toiminut hyvin, mutta nyt 
järjestelmä ollaan romuttamassa.  

Keskustelu alustuksen pohjalta oli erittäin vilkasta ja Näkkäläjärvi vastasi osallistujien 
kysymyksiin ja huolenaiheisiin todeten, että häneen voi ottaa myöhemminkin yhteyttä. 

3  Edustajien valtuuksien toteaminen 

Paikalla oli 17 yhdistysten valitsemaan kokousedustajaa ja seitsemän seuraajaa eli 
yhteensä 24 henkilöä. 

4 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

5 Kokouksen järjestäytyminen 

a) puheenjohtaja 

Veijo Lehto valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. 

b) sihteeri 

Sissi Kähkönen valittiin kokouksen sihteeriksi. 

c) kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

Vesa Katajikko ja Soili Nystén valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi. 

d) kolme ääntenlaskijaa 

Todettiin, että ääntenlaskijat valitaan tarvittaessa. 
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6 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin etukäteen lähetetty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

7 Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruudesta päättäminen  
vuodelle 2024  

Päätettiin pitää piirin jäsenmaksu 1 €/jäsen, henkilöjäsenmaksu pidetään 30 €:ssa. 
Päätettiin, että hallitus vahvistaa kannatusjäsenmaksun, jos kannatusjäseniä ilmaantuu. 

8 Päätetään toimihenkilöille mahdollisesti maksettavista palkkioista  
ja kulukorvauksista 

Puheenjohtajalle, sihteerille, tiedottajalle, koulutusvastaavalle ja taloudenhoitajalle 
päätettiin maksaa 200 €/vuosi kulukorvausta. Päätettiin, että toimihenkilöille ei makseta 
palkkioita tai palkkoja. 

9 Valitaan piirin puheenjohtaja vuodella 2024 

Piirin puheenjohtajana valittiin jatkamaan Veijo Lehto. 

10  Päätetään varsinaisten ja varajäsenten lukumäärästä 

Sääntöjen mukaan piirin hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 6–12 jäsentä.  

11 Valitaan piirin hallituksen muut varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset 
varajäsenet vuodelle 2024 

Valittiin yhdistysten esitysten mukaisesti 12 varsinaista ja 12 henkilökohtaista 
varajäsentä (liite). 

12 Valitaan yksi/kaksi tilintarkastajaa/ toiminnantarkastajaa ja 1–2 
varatilintarkastajaa/ toiminnantarkastajaa vuodelle 2024 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Marju Harden ja Vesa Katajikko. Varalle Pertti Nurminen 
ja Soili Nystén. 

13 Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

Hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma yhdellä pienellä tarkistuksella 
(liite). 

14 Hyväksytään talousarvio vuodelle 2024 

Hyväksyttiin hallituksen esitys talousarvioksi yhdellä tarkennuksella (liite).  

15 Päätetään piirin kokousten koollekutsumistavasta 

Koollekutsumistapana pidetään ennallaan eli kokouskutsu on julkaistava piirin kotisivuilla 
ja lähetettävä yhdistysten puheenjohtajille sähköpostilla (mikäli se on annettu) 
viimeistään kaksi (2) viikkoa enne kokousta, 

16 Käsitellään kokoukselle tehdyt esitykset 

Todettiin, että esityksiä ei ole tullut. 

17 Muut asiat 

Puheenjohtaja totesi, että Hakaniemen maalaismarkkinoille on päätetty osallistua 
vuoden 2024 seuraavasti: 7.4., 5.5., 1.9., 6.10. ja 3.11. Yhdistyksiä pyydetään 
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osallistumaan aktiivisesti markkinoille ja jakamaan niin piirin kuin yhdistystenkin esitteitä 
ja keskustelemaan mahdollisten tulevien jäsenten kanssa. 

Kinaporilta on tullut viesti, että hallituksen esitys kevätkokouspäivistä on hyväksytty. 
Piirin kevätkokous pidetään 27.3.2024. 

Helsingin piiri haastoi kaikki piirit jäsenhankintaan. Kampanja on päättynyt 15.11., jolloin 
liitosta tulleen tiedon mukaan piireistä Lappi, Oulu, Varsinais-Suomi ja Helsinki olivat 
kasvattaneet jäsenmääräänsä. Liiton kokonaisjäsenmäärä oli 46 352. 
Helsingin yhdistyksistä samaan ajankohtaan jäsenmääräänsä olivat kasvattaneet 
Kannelmäki, Maunula, Myllypuro, Pasila, Pitäjänmäki, Puistola, Roihuvuori, Tapanila ja 
VES. Parhaiten on menestynyt Myllypuro.  

Paavo Nuutinen kertoi, että 14.12. klo 18 Mikaelin kirkossa pidetään HKL:n mieslaulajien 
joulukonsertti. Hän toivotti kaikki tervetulleiksi. 

Raija Hukkamäki kertoi, että kaupunginkanslia teettää tarkastuksen vuonna 2022 
kaupungin avustusta saaneiden tahojen avustusten käytöstä (HEJ:n kautta saatuja 
avustuksia oli piiri ja 14 yhdistystä).  

18 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.20. 

 

 

Veijo Lehto   Sissi Kähkönen 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Vesa Katajikko   Soili Nystén 


